淮安市人民政府文件

	淮政干〔2016〕32号

[image: image1.wmf]

市政府关于刘海弘等同志职务任免的通知

各县区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

刘海弘同志任江苏省淮阴商业学校校长；

顾祥悦同志任淮安市白马湖规划建设管理办公室主任；

蒋维林同志任淮安市里运河文化长廊规划建设管理办公室主任；

陈寿青同志任淮安市工贸资产管理有限公司董事、总经理，免去淮安市科学技术局副局长职务；

姚家福同志任淮安市金融控股集团有限公司董事、总经理，免去淮安市金融工作办公室副主任职务；

林以猛同志任淮安市高级职业技术学校副校长，试用期1年；

禹立馨同志任淮安生物工程高等职业学校（江苏省淮阴农业学校）副校长，试用期1年；

林  宁同志任江苏省淮阴商业学校副校长（援疆），试用期1年；

俞光军同志任江苏省淮阴中学副校长，试用期1年；

叶春晖同志任淮安市中医院院长，试用期1年；

王海东同志任淮安市经贸招商处处长，试用期1年；

唐  婷、汤舒波二同志任淮安市国有联合投资发展集团有限公司董事、副总经理，淮安市城市资产经营有限公司董事、副总经理，试用期1年；

郑金先、刘臣志二同志任淮安市工业发展投资控股集团有限公司董事、副总经理，试用期1年；

贾延明同志任淮安市金融控股集团有限公司董事、副总经理，试用期1年；

许学良同志任江苏淮阴新华印刷厂副厂长，试用期1年；

许  成同志任淮安市白马湖投资发展有限公司董事、副总经理，试用期1年；

郭  健同志任淮安兴盛建设投资有限公司董事、副总经理，试用期1年；

朱国忠同志任淮安高新控股有限公司副总经理，试用期1年。

淮安市人民政府
2016年7月22日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，淮安军分区。

[image: image3.wmf]
淮安市人民政府办公室
2016年7月22日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 3 —

_986825216

_1402823393.doc

_986825215